4. 9 Δις πεζ[όν] ἐθριάμβευσα καὶ Web.: δις ἐθριάμβευσα κέλητι
καὶ Gott.⁴, δις ἐπὶ κέλητος ἐθριάμβευσα Mo.² et rell. 11 τετράκις
ante ψηφισ. posuer. Ra.-Pre., sed deest spatium 12 [ὧν πάντων
ἀπεσχόμεν] Gagé ex lat., [αὐτῶν ἀπηλλάγην] Borm.¹ et Wehofer apud
Borm.², Diehl, [πάντας παρητησάμην] Ra.-Pre. et recentiores, quod
vacuum Mo.² reliquerat, [ὅς πάντας ὀλιγώρησα] Web. 13-15 Web.
ex Anc. vest. 15-16 [αἰσίσις οἰωνοῖς] Diehl: [οἰωνοῖς ἐμοῖς] Web., at
cf. 26. 17 sq. οἰωνοῖς αἰσίσις, 30. 12-13 αἰσίσις οἰωνοῖς 21 [προ]ήχθησαν

Web. ex Anc. vestig.: [παρήχθησαν] priores 22 Ὑπάτευον quod antea
Mo. suppleverat, fere totum dispicere potuit Web. in lapide Anc.

c[u]m [scribeb]a[m] haec [et eram se]p[timum et tricensi-
30 mum || tribú]niciae potestatis. |

5. [Dictatura]m et apsent[i et praesenti mihi delatam et
a populo et á senátu | M. Marce]llo e[st] L. Ar[run]tio cos.
non recepi. Non sum deprecátus in summa | frúmenti
p]enuri[á e]júrátio[n]em an[nónae qu]am ita ad[ministravi,
ut intra | diés paucó]s metu et pericelo p[raesen]ti civitátem
35 univ[ersam liberarim || impensa et] cura meá. § Consul[a-
tum] quoqu[e] tum annum e[st] perpetuum | mihi] de[latum]
non recepi. |

29 [scribeb]a[m] *Mo.*² et plerique: [scripsi] *Mo.*¹ *Bergk Ra.-Pre.*
Wirtz Gagé dubitanter (p. 189), [scripser]a[m] Diehl, [notab]a[m]
*Mark.*¹ 29-30 [et eram (eramque *Diehl*) se]p[t. et tric. trib.]
pot. *Bergk Borm. Ra.-Pre.:* [et agebam . . . annum trib.] pot. *Mo.*²
Sand.

5. *Lacunas explev. Ra.-Pre. ex Ant. et ectypis Anc.* 31 [mihi
datam iussu populi et senatus] *Bergk,* [mihi datam a populo et
senatu] *Mo.*², [mihi a populo et senatu ultro delatam] *Seeck,*
[mihi oblatam nomine populi et senatus] *Wölf.,* [mihi datam ab
universo populo et senatu] *Diehl* 32 [cos.] *ex spatío Ant. Ra.-*
Pre.: [consulibus] *priores* non rec[epi] *Ant.:* [non accepi]
priores [non sum] depreca[tus] *Ra.-Pre. ex Ant.:* [non recusavi]
priores 33-34 [intra] die[s] paucos *Ant.,* [intra paucos die]s
iam suppleverant Seeck Schm. Wölf. Cagn. Diehl, [paucis diebu]s
Mo. Bergk Gott., [paucissimis diebu]s *Borm.* 34 [pr]aesent[i]
*Ant. et sic iam Mo.*¹ *Schm. Wölf. Cagn.:* [quo erat] *Mo.*² civita-
tem univ[ersam] *Ra.-Pre. ex ectypis Anc.:* [populu]m univ[ersum]
priores (plebem pro populum *dubitanter Wölf.*) 34-35 [liberarim
impensa et] cura mea *Ra.-Pre. ex Ant. et Anc. ectypis:* [meis
impensis (sumptibus *Mo.*¹ *Schm.*) liberarem] *Mo. Cagn. Diehl,*
[privata impensa liberarem] *Wölf. Gott. Sand.,* [privata impensa]
pro [impensa et] cura mea *dubitanter Gagé p. 189 et versionis*
graecae (ταῖς ἐμαῖς δαπάναις) ratione habita et ex Weberi sententia
qui novam Anc. lectionem, cura, in dubium revocat: nempe ver-
bum cura post curationem (33) valde suspectum videtur 35-36 con-
sul[atam] . . . [non recepi] *Ra.-Pre. ex Ant. atque ectypis Anc.:* con-
sul[atam]que mihi t]um annum e[st] perpetuum datum non accepi]